

Juvida ApS

Jægergade 35, 8940 Randers SV

CVR-nr. 39 82 57 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Julie Victoria Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juvida ApS Jægergade 35 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 39 82 57 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julie Victoria Dahl
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Dattervirksomhed	Juvida Fitness ApS, Randers
Kapitalinteresse	FaJuCa ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fitnesscenter med cirkeltræning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 169 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.983 t.kr. mod 2.559 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	168.775	99.713
1 Personaleomkostninger	-78.016	-177.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	48.498	-149.269
Driftsresultat	139.257	-226.867
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.835.885	2.828.601
Andre finansielle indtægter	281	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.938	-43.229
Resultat før skat	1.965.485	2.558.505
Skat af årets resultat	17.975	0
Årets resultat	1.983.460	2.558.505
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.635.885	2.828.601
Overføres til overført resultat	347.575	0
Disponeret fra overført resultat	0	-270.096
Disponeret i alt	1.983.460	2.558.505

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.502
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.502
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Kapitalinteresse	12.706.400	11.070.515
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
7 Deposita	0	41.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.707.400	11.113.394
Anlægsaktiver i alt	12.707.400	11.119.896
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	132.493	114.518
Periodeafgrænsningsposter	0	9.396
Tilgodehavender i alt	132.493	123.914
Likvide beholdninger	79.324	1.482
Omsætningsaktiver i alt	211.817	125.396
Aktiver i alt	12.919.217	11.245.292

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.655.400	11.019.515
Overført resultat	-949.825	-1.297.400
Egenkapital i alt	<u>11.755.575</u>	<u>9.772.115</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til kapitalinteressenter	951.000	951.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>951.000</u>	<u>951.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	68.416	68.416
Gæld til pengeinstitutter	0	148.335
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	30.569
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.425	116.412
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.503	104.053
Anden gæld	298	24.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.642</u>	<u>522.177</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.163.642</u>	<u>1.473.177</u>
Passiver i alt	<u>12.919.217</u>	<u>11.245.292</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	8.190.914	-3.855.905	4.385.009
Resultatandel	0	2.828.601	2.558.505	5.387.106
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	11.019.515	-1.297.400	9.772.115
Resultatandel	0	1.635.885	347.575	1.983.460
	50.000	12.655.400	-949.825	11.755.575

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	69.359	156.650
Pensioner	7.500	18.000
Andre omkostninger til social sikring	491	1.041
Personaleomkostninger i øvrigt	666	1.620
	78.016	177.311
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.695	2.460
Andre finansielle omkostninger	8.243	40.769
	9.938	43.229
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.079.894	1.079.894
Afgang i årets løb	-1.079.894	0
Kostpris 31. december 2024	0	1.079.894
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.073.392	-897.721
Årets afskrivninger	-1.500	-175.671
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.074.892	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0	-1.073.392
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	6.502

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2024	40.000	40.000
Nedskrivninger 1. januar 2024	-40.000	-40.000
Nedskrivninger 31. december 2024	-40.000	-40.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Juvida Fitness ApS	Randers	100 %
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	51.000	51.000
Kostpris 31. december 2024	51.000	51.000
Opskrivninger 1. januar 2024	11.019.515	8.190.914
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.835.885	2.828.601
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 31. december 2024	12.655.400	11.019.515
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	12.706.400	11.070.515
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
FaJuCa ApS	Randers	40 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	1.000	1.000
Kostpris 31. december 2024	1.000	1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.000	1.000

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	41.879	41.879
Tilgang i årets løb	320	0
Afgang i årets løb	-42.199	0
Kostpris 31. december 2024	0	41.879
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	41.879
8. Gæld til kapitalinteresser		
Gæld til kapitalinteresser i alt	1.019.416	1.019.416
Heraf forfalder inden for 1 år	-68.416	-68.416
	951.000	951.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	951.000	951.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
